
Uchwała Nr 23/328/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 maja 2019 r. 

 

 

W sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za mającą podlegać wyburzeniu 

na potrzeby inwestycji część budynku gospodarczego znajdującą się na działce 188/12 obr. 

Sołtysowizna, gmina Górowo Iławeckie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                       

o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 917 ustawy Kodeks 

cywilny (tj. Dz. U.  z 2018 r., poz. 1025 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie na wypłatę 

Państwu Jadwidze i Ryszardowi Pełkowskim odszkodowania w kwocie 4 635,00 zł.  

za mającą podlegać wyburzeniu na potrzeby inwestycji część budynku gospodarczego 

znajdującą się na działce 188/12 obr. Sołtysowizna, gmina Górowo Iławeckie, KW 

OL1Y/00015275/6. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


